
Schwimmen Laufen Nach 2 Teilprüfungen Dressur Nach 3 Teilprüfungen Springen Endergebnis

Platz Mannschaft Mannschaftsführer Teilnehmer Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz

1 Coesfeld II
Resing,Eva & 

Hölper,Franziska

& Dahlkamp, Dr. Michael

6 7 8 9 2848 1 2664 1 5508 1 7080 1 12588 1 4460 3 17008 1

2 Münster I
Krebbing, Britta &

Richter, Katrin
47 48 49 50 2426 7 2270 6 4696 6 6810 3 11506 2 4340 6 15846 2

3 Coesfeld I
Resing, Eva & Hölper, 

Franziska

& Dahlkamp, Dr. Michael

11 12 13 14 2694 3 2428 5 5083 2 6360 7 11143 4 4480 2 15623 3

4 Warendorf I Nienkemper, Birgit 87 88 89 90 2113 13 2458 4 4505 8 6900 2 11345 3 4340 6 15361 4

5 Gütersloh II Zimmermann, Heidrun 22 23 24 25 2355 9 2629 2 4975 3 5970 10 10885 5 4320 8 15045 5

6 Warendorf III Suttorp, Katrin 82 83 84 85 2492 6 2100 9 4494 9 6510 5 10857 6 4160 10 14924 6

7 Borken Teworte, Hubert 1 2 3 4 2365 8 1990 12 4355 10 6390 6 10415 9 4280 9 14595 7

8 Minden-Lübbecke I von Behren, Birgitt 37 38 39 40 2583 4 2269 7 4852 4 5730 13 10492 8 4520 1 14492 8

9 Steinfurt II Engeler, Reinhard 62 63 64 69 2127 12 2530 3 4657 7 5730 13 10297 10 4440 4 14312 9

10 Dortmund Isbruch, Berit 17 18 19 20 2137 11 2050 10 3998 13 6780 4 10559 7 3600 14 14139 10

11 Höxter-Warburg Lutter, Fabian 32 33 34 35 1941 17 2209 8 4150 12 5370 17 9520 15 4400 5 13920 11

12 Steinfurt I Engeler, Reinhard 65 67 68 70 2078 14 1792 13 3780 14 5880 11 9540 14 4060 11 13600 12

13 Münster II
Krebbing, Britta &

Richter, Katrin
52 53 54 ## 2072 15 1029 19 3101 18 6240 9 9341 16 3900 13 13241 13

14 Unna-Hamm I Behler, Alexander 72 73 74 80 2512 5 1700 15 4212 11 5880 11 9852 11 3580 15 12847 14

15 Gütersloh I Zimmermann, Heidrun 27 28 29 30 2220 10 1602 16 3578 15 4650 19 8195 19 3980 12 11972 15

16 Warendorf II Sändker, Judith 92 93 94 95 1966 16 1483 17 3296 16 6300 8 9596 13 3120 17 11839 16

17 Minden-Lübbecke II von Behren, Birgitt 42 43 44 45 1867 18 1783 14 3292 17 5730 13 9022 17 3160 16 11782 17

18 Unna-Hamm II Behler, Alexander 77 78 79 ## 2820 2 2026 11 4846 5 4890 18 9736 12 1960 19 11696 18

19 Paderborn Thöne, Julia 57 58 59 60 1846 19 1202 18 3001 19 5460 16 8201 18 2180 18 10381 19
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Mannschaftswertung

Mannschaft: Coesfeld II Platz: 1
Mannschaftsführer:  Resing,Eva & Hölper,Franziska& Dahlkamp, Dr. Michael Gesamtpunktzahl: 17008

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

6 Brügger 2007 w 13.47 914 36.84 1000 8.5 2550 7.4 0.0 7.4 1480 5944

Sina

7 Thiemann 2006 w 15.31 665 40.40 848 6.0 1800 7.7 0.5 7.2 1440 4753

Lea

8 Dahlkamp 2007 w 12.54 1000 42.27 844 7.7 2310 7.5 0.5 7.0 1400 5554

Felicia Julia

9 Tönnissen 2007 w 15.12 750 35.26 1000 7.4 2220 8.2 0.5 7.7 1540 5510

Amelie

Mannschaft: Münster I Platz: 2
Mannschaftsführer:  Krebbing, Britta &Richter, Katrin Gesamtpunktzahl: 15846

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

47 Bockskopf 2003 w 14.32 624 38.81 746 8.2 2460 9.0 0.0 9.0 1800 5630

Nora

48 Cordes 2006 w 13.47 864 37.66 932 7.5 2250 7.2 0.5 6.7 1340 5386

Ann-Madeleine

49 Große Hündfeld 2003 w 15.01 565 53.54 305 5.8 1740 5.9 1.5 4.4 880 3490

Clara

50 Ottmann 2004 m 12.38 782 38.41 748 7.0 2100 7.0 1.0 6.0 1200 4830

Ole

Mannschaft: Coesfeld I Platz: 3
Mannschaftsführer:  Resing, Eva & Hölper, Franziska& Dahlkamp, Dr. Michael Gesamtpunktzahl: 15623

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

11 Mönsters 2004 w 14.03 734 36.81 856 6.9 2070 7.9 0.5 7.4 1480 5140

Fiona

12 Henrichmann 2007 w 17.36 522 40.56 895 7.1 2130 7.6 0.5 7.1 1420 4967

Mia

13 Hüwe 2008 w 13.31 994 41.34 921 6.1 1830 7.3 0.0 7.3 1460 5205

Rebekka

14 Jablonski 2006 w 15.10 700 39.48 878 7.2 2160 7.7 0.0 7.7 1540 5278

Lina

Mannschaft: Warendorf I Platz: 4
Mannschaftsführer: Nienkemper, Birgit Gesamtpunktzahl: 15361

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

87 Kobrink 2008 w 14.54 832 51.80 606 7.8 2340 7.3 0.0 7.3 1460 5238

Mona

88 Plaas 2008 w 14.54 832 51.05 630 8.0 2400 6.5 1.0 5.5 1100 4962

Lotta

89 Heimann 2005 w 14.41 706 44.61 672 7.2 2160 7.5 0.0 7.5 1500 5038

Judith

90 Füser 2007 m 13.47 794 41.37 811 7.0 2100 6.9 0.0 6.9 1380 5085

Lennard
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Mannschaftswertung

Mannschaft: Gütersloh II Platz: 5
Mannschaftsführer: Zimmermann, Heidrun Gesamtpunktzahl: 15045

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

22 Diehm 2005 w 15.39 605 43.34 711 6.4 1920 7.0 0.0 7.0 1400 4636

Leni

23 Henrichs 2005 w 12.39 959 40.76 789 6.2 1860 7.4 0.5 6.9 1380 4988

Johanna

24 Fock 2005 w 13.23 862 38.54 855 6.8 2040 7.7 0.0 7.7 1540 5297

Beke

25 Brechmann 2005 w 13.49 808 43.61 702 6.7 2010 6.2 0.0 6.2 1240 4760

Anna

Mannschaft: Warendorf III Platz: 6
Mannschaftsführer: Suttorp, Katrin Gesamtpunktzahl: 14924

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

82 Rebsch 2003 w 14.26 636 37.02 800 6.9 2070 7.2 0.5 6.7 1340 4846

Carolin

83 Hohenhorst 2004 w 16.25 475 37.70 829 7.6 2280 6.5 1.5 5.0 1000 4584

Maxima

84 Sandmann 2006 w 15.00 720 44.34 731 6.8 2040 7.3 0.5 6.8 1360 4851

Mia

85 Windhövel 2003 w 13.32 744 34.97 863 7.2 2160 7.3 0.0 7.3 1460 5227

Kaja

Mannschaft: Borken Platz: 7
Mannschaftsführer: Teworte, Hubert Gesamtpunktzahl: 14595

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

1 Nachtigall 2003 w 17.01 366 39.80 716 7.1 2130 7.7 1.0 6.7 1340 4552

Janne

2 Klümper 2004 w 13.14 830 41.41 718 6.0 1800 6.7 0.5 6.2 1240 4588

Linn

3 Ketteler 2004 w 15.33 565 37.51 835 6.9 2070 8.0 0.5 7.5 1500 4970

Elisa

4 Uhlenbrock 2006 w 16.15 595 41.61 812 7.3 2190 7.2 0.0 7.2 1440 5037

Sarah

Mannschaft: Minden-Lübbecke I Platz: 8
Mannschaftsführer: von Behren, Birgitt Gesamtpunktzahl: 14492

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

37 Bokel 2004 w 13.30 800 39.31 781 6.0 1800 6.9 0.0 6.9 1380 4761

Nancy

38 Meier 2007 w 13.47 914 40.14 907 6.2 1860 7.4 0.0 7.4 1480 5161

Alessia

39 Anders 2004 w 15.37 555 35.51 895 6.6 1980 6.7 1.0 5.7 1140 4570

Louisa

40 Wehrmann 2003 w 18.16 266 41.35 671 6.3 1890 8.3 0.0 8.3 1660 4487

Ina
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Mannschaftswertung

Mannschaft: Steinfurt II Platz: 9
Mannschaftsführer: Engeler, Reinhard Gesamtpunktzahl: 14312

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

62 Jankord 2007 w 14.02 884 43.97 793 6.0 1800 8.5 0.0 8.5 1700 5177

Lena-Sophie

63 Albers 2006 w 12.22 1000 43.92 743 6.2 1860 7.6 0.0 7.6 1520 5123

Lisa

64 Nottmeier 2005 w 16.32 515 54.16 387 6.3 1890 6.6 0.5 6.1 1220 4012

Amelie

69 Sievert 2002 w 13.57 646 42.39 591 6.6 1980 0.0 0.0 0.0 0 3217

Anna

Mannschaft: Dortmund Platz: 10
Mannschaftsführer: Isbruch, Berit Gesamtpunktzahl: 14139

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

17 Gretenkord 2004 w 15.41 550 46.00 580 7.8 2340 7.3 0.0 7.3 1460 4930

Maya

18 Schüttert 2004 w 16.05 510 39.76 769 8.0 2400 6.9 1.2 5.7 1140 4819

Johanna

19 Schüttert 2003 m 13.53 582 35.48 788 6.8 2040 5.9 1.0 4.9 980 4390

Antonius

20 Eilers 2006 w 13.20 918 54.36 431 5.2 1560 6.3 1.3 5.0 1000 3909

Karlotta

Mannschaft: Höxter-Warburg Platz: 11
Mannschaftsführer: Lutter, Fabian Gesamtpunktzahl: 13920

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

32 Vogt 2004 m 11.52 874 35.28 844 6.7 2010 8.0 0.5 7.5 1500 5228

Johann

33 Krome 2005 m 14.51 585 48.07 510 5.0 1500 6.7 0.0 6.7 1340 3935

Dominik

34 Krome 2003 m 12.28 750 42.16 587 6.2 1860 7.8 0.0 7.8 1560 4757

Fabian

35 Jacobi 2004 w 0.00 0 0.00 0 0.0 0 0.0 0.0 0.0 0 0

Hanna

Mannschaft: Steinfurt I Platz: 12
Mannschaftsführer: Engeler, Reinhard Gesamtpunktzahl: 13600

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

65 Schlattmann 2003 w 13.54 702 38.16 767 6.7 2010 5.9 0.5 5.4 1080 4559

Marie

67 Deitert 2005 w 16.59 470 56.06 330 7.0 2100 7.4 0.0 7.4 1480 4380

Sarah

68 Kohlstedde 2002 w 18.15 220 48.03 420 5.9 1770 0.0 0.0 0.0 0 2410

Eva

70 Steinigeweg 2005 w 15.29 620 37.39 891 5.5 1650 7.5 0.0 7.5 1500 4661

Lisanne
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Mannschaftswertung

Mannschaft: Münster II Platz: 13
Mannschaftsführer:  Krebbing, Britta &Richter, Katrin Gesamtpunktzahl: 13241

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

52 Kranz 2003 w 20.36 114 49.42 428 6.5 1950 6.2 0.0 6.2 1240 3732

Johanna

53 Schumacher 2004 w 16.53 430 35.94 883 7.5 2250 7.3 0.0 7.3 1460 5023

Paula

54 Nelson 2003 w 15.49 485 38.30 761 6.8 2040 7.0 1.0 6.0 1200 4486

Nikita

999 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.0 0 0.0 0.0 0.0 0 0

0

Mannschaft: Unna-Hamm I Platz: 14
Mannschaftsführer: Behler, Alexander Gesamtpunktzahl: 12847

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

72 Kreutz 2007 w 16.47 590 44.00 790 5.0 1500 7.4 1.4 6.0 1200 4080

Greta

73 Schaper 2007 w 19.35 374 46.54 715 5.8 1740 6.9 0.0 6.9 1380 4209

Mia Lucia

74 Siepmann 2006 w 16.41 550 38.48 908 7.0 2100 6.5 1.5 5.0 1000 4558

Mara

80 Poppenberg 2004 w 15.35 560 38.22 814 6.8 2040 0.0 0.0 0.0 0 3414

Sophie

Mannschaft: Gütersloh I Platz: 15
Mannschaftsführer: Zimmermann, Heidrun Gesamtpunktzahl: 11972

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

27 Amsbeck 2004 w 17.58 340 38.57 805 5.5 1650 0.0 0.0 0.0 0 2795

Lea

28 Deitert 2004 w 16.47 440 42.79 679 5.0 1500 7.1 0.0 7.1 1420 4039

Magdalena

29 Diehm 2004 w 17.03 416 40.89 736 4.8 1440 7.0 0.5 6.5 1300 3892

Lil

30 Sirges 2004 w 13.56 746 47.54 535 5.0 1500 6.8 0.5 6.3 1260 4041

Ann Marleen

Mannschaft: Warendorf II Platz: 16
Mannschaftsführer: Sändker, Judith Gesamtpunktzahl: 11839

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

92 Miele 2005 w 19.41 268 42.80 726 6.8 2040 6.8 1.0 5.8 1160 4194

Vivien

93 Neukirch 2003 w 16.08 455 42.24 644 6.9 2070 6.2 3.2 3.0 600 3769

Saskia

94 van der Kooy 2004 w 14.20 698 48.50 505 7.3 2190 0.0 0.0 0.0 0 3393

Lena

95 Hilker 2003 m 16.30 330 41.82 596 5.3 1590 7.3 0.5 6.8 1360 3876

Philipp
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Mannschaftswertung

Mannschaft: Minden-Lübbecke II Platz: 17
Mannschaftsführer: von Behren, Birgitt Gesamtpunktzahl: 11782

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

42 Tegeler 2004 w 17.10 404 50.98 433 4.9 1470 6.0 4.0 2.0 400 2707

Isabelle

43 Düker 2006 w 16.27 575 48.50 605 6.3 1890 7.0 0.0 7.0 1400 4470

Annelene

44 Anders 2004 w 19.33 227 37.70 829 6.2 1860 0.0 0.0 0.0 0 2916

Emilie

45 Graß 2006 w 14.18 804 60.42 252 6.6 1980 6.8 0.0 6.8 1360 4396

Skadi

Mannschaft: Unna-Hamm II Platz: 18
Mannschaftsführer: Behler, Alexander Gesamtpunktzahl: 11696

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

77 Eickenhorst 2006 w 13.26 906 31.69 1000 5.9 1770 0.0 0.0 0.0 0 3676

Tilia-Sophie

78 Eickenhorst 2002 w 15.44 445 30.02 900 5.2 1560 4.5 1.9 2.6 520 3425

Carla-Maxime

79 Mundt 2006 w 15.26 675 38.04 920 5.2 1560 7.2 0.0 7.2 1440 4595

Lara

999 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.0 0 0.0 0.0 0.0 0 0

0

Mannschaft: Paderborn Platz: 19
Mannschaftsführer: Thöne, Julia Gesamtpunktzahl: 10381

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

57 Niederführ 2004 w 17.00 420 40.86 736 5.3 1590 6.4 1.8 4.6 920 3666

Lara Chiara

58 Schäfer 2004 w 19.47 212 55.20 304 7.4 2220 6.8 0.5 6.3 1260 3996

Lisa

59 Diekotto 2003 w 19.43 165 49.34 431 5.5 1650 0.0 0.0 0.0 0 2246

Felicitas

60 Lahme 2004 w 15.29 570 42.76 679 4.9 1470 0.0 0.0 0.0 0 2719

Carolina
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Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzüge Endnote Punkte Gesamt

1 6 Brügger Sina Coesfeld II 2007 13.47 914 36.84 1000 8.5 2550 7.4 0.0 7.4 1480 5944

2 47 Bockskopf Nora Münster I 2003 14.32 624 38.81 746 8.2 2460 9.0 0.0 9.0 1800 5630

3 8 Dahlkamp Felicia Julia Coesfeld II 2007 12.54 1000 42.27 844 7.7 2310 7.5 0.5 7.0 1400 5554

4 9 Tönnissen Amelie Coesfeld II 2007 15.12 750 35.26 1000 7.4 2220 8.2 0.5 7.7 1540 5510

5 48 Cordes Ann-MadeleineMünster I 2006 13.47 864 37.66 932 7.5 2250 7.2 0.5 6.7 1340 5386

6 24 Fock Beke Gütersloh II 2005 13.23 862 38.54 855 6.8 2040 7.7 0.0 7.7 1540 5297

7 14 Jablonski Lina Coesfeld I 2006 15.10 700 39.48 878 7.2 2160 7.7 0.0 7.7 1540 5278

8 87 Kobrink Mona Warendorf I 2008 14.54 832 51.80 606 7.8 2340 7.3 0.0 7.3 1460 5238

9 32 Vogt Johann Höxter-Warburg 2004 11.52 874 35.28 844 6.7 2010 8.0 0.5 7.5 1500 5228

10 85 Windhövel Kaja Warendorf III 2003 13.32 744 34.97 863 7.2 2160 7.3 0.0 7.3 1460 5227

11 13 Hüwe Rebekka Coesfeld I 2008 13.31 994 41.34 921 6.1 1830 7.3 0.0 7.3 1460 5205

12 62 Jankord Lena-Sophie Steinfurt II 2007 14.02 884 43.97 793 6.0 1800 8.5 0.0 8.5 1700 5177

13 38 Meier Alessia Minden-Lübbecke I 2007 13.47 914 40.14 907 6.2 1860 7.4 0.0 7.4 1480 5161

14 11 Mönsters Fiona Coesfeld I 2004 14.03 734 36.81 856 6.9 2070 7.9 0.5 7.4 1480 5140

15 63 Albers Lisa Steinfurt II 2006 12.22 1000 43.92 743 6.2 1860 7.6 0.0 7.6 1520 5123

16 90 Füser Lennard Warendorf I 2007 13.47 794 41.37 811 7.0 2100 6.9 0.0 6.9 1380 5085

17 89 Heimann Judith Warendorf I 2005 14.41 706 44.61 672 7.2 2160 7.5 0.0 7.5 1500 5038

18 4 Uhlenbrock Sarah Borken 2006 16.15 595 41.61 812 7.3 2190 7.2 0.0 7.2 1440 5037

19 53 Schumacher Paula Münster II 2004 16.53 430 35.94 883 7.5 2250 7.3 0.0 7.3 1460 5023

20 23 Henrichs Johanna Gütersloh II 2005 12.39 959 40.76 789 6.2 1860 7.4 0.5 6.9 1380 4988

21 3 Ketteler Elisa Borken 2004 15.33 565 37.51 835 6.9 2070 8.0 0.5 7.5 1500 4970

22 12 Henrichmann Mia Coesfeld I 2007 17.36 522 40.56 895 7.1 2130 7.6 0.5 7.1 1420 4967

23 88 Plaas Lotta Warendorf I 2008 14.54 832 51.05 630 8.0 2400 6.5 1.0 5.5 1100 4962

24 17 Gretenkord Maya Dortmund 2004 15.41 550 46.00 580 7.8 2340 7.3 0.0 7.3 1460 4930

25 84 Sandmann Mia Warendorf III 2006 15.00 720 44.34 731 6.8 2040 7.3 0.5 6.8 1360 4851

26 82 Rebsch Carolin Warendorf III 2003 14.26 636 37.02 800 6.9 2070 7.2 0.5 6.7 1340 4846

27 50 Ottmann Ole Münster I 2004 12.38 782 38.41 748 7.0 2100 7.0 1.0 6.0 1200 4830

28 18 Schüttert Johanna Dortmund 2004 16.05 510 39.76 769 8.0 2400 6.9 1.2 5.7 1140 4819

29 37 Bokel Nancy Minden-Lübbecke I 2004 13.30 800 39.31 781 6.0 1800 6.9 0.0 6.9 1380 4761

30 25 Brechmann Anna Gütersloh II 2005 13.49 808 43.61 702 6.7 2010 6.2 0.0 6.2 1240 4760

31 34 Krome Fabian Höxter-Warburg 2003 12.28 750 42.16 587 6.2 1860 7.8 0.0 7.8 1560 4757

32 7 Thiemann Lea Coesfeld II 2006 15.31 665 40.40 848 6.0 1800 7.7 0.5 7.2 1440 4753

33 70 Steinigeweg Lisanne Steinfurt I 2005 15.29 620 37.39 891 5.5 1650 7.5 0.0 7.5 1500 4661

34 22 Diehm Leni Gütersloh II 2005 15.39 605 43.34 711 6.4 1920 7.0 0.0 7.0 1400 4636

35 79 Mundt Lara Unna-Hamm II 2006 15.26 675 38.04 920 5.2 1560 7.2 0.0 7.2 1440 4595

36 2 Klümper Linn Borken 2004 13.14 830 41.41 718 6.0 1800 6.7 0.5 6.2 1240 4588

37 83 Hohenhorst Maxima Warendorf III 2004 16.25 475 37.70 829 7.6 2280 6.5 1.5 5.0 1000 4584
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Endergebnis Einzelwertung
Laufen Schwimmen Dressur Springen



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzüge Endnote Punkte Gesamt
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Endergebnis Einzelwertung
Laufen Schwimmen Dressur Springen

38 39 Anders Louisa Minden-Lübbecke I 2004 15.37 555 35.51 895 6.6 1980 6.7 1.0 5.7 1140 4570

39 65 Schlattmann Marie Steinfurt I 2003 13.54 702 38.16 767 6.7 2010 5.9 0.5 5.4 1080 4559

40 74 Siepmann Mara Unna-Hamm I 2006 16.41 550 38.48 908 7.0 2100 6.5 1.5 5.0 1000 4558

41 1 Nachtigall Janne Borken 2003 17.01 366 39.80 716 7.1 2130 7.7 1.0 6.7 1340 4552

42 40 Wehrmann Ina Minden-Lübbecke I 2003 18.16 266 41.35 671 6.3 1890 8.3 0.0 8.3 1660 4487

43 54 Nelson Nikita Münster II 2003 15.49 485 38.30 761 6.8 2040 7.0 1.0 6.0 1200 4486

44 43 Düker Annelene Minden-Lübbecke II 2006 16.27 575 48.50 605 6.3 1890 7.0 0.0 7.0 1400 4470

45 45 Graß Skadi Minden-Lübbecke II 2006 14.18 804 60.42 252 6.6 1980 6.8 0.0 6.8 1360 4396

46 19 Schüttert Antonius Dortmund 2003 13.53 582 35.48 788 6.8 2040 5.9 1.0 4.9 980 4390

47 67 Deitert Sarah Steinfurt I 2005 16.59 470 56.06 330 7.0 2100 7.4 0.0 7.4 1480 4380

48 73 Schaper Mia Lucia Unna-Hamm I 2007 19.35 374 46.54 715 5.8 1740 6.9 0.0 6.9 1380 4209

49 92 Miele Vivien Warendorf II 2005 19.41 268 42.80 726 6.8 2040 6.8 1.0 5.8 1160 4194

50 72 Kreutz Greta Unna-Hamm I 2007 16.47 590 44.00 790 5.0 1500 7.4 1.4 6.0 1200 4080

51 30 Sirges Ann Marleen Gütersloh I 2004 13.56 746 47.54 535 5.0 1500 6.8 0.5 6.3 1260 4041

52 28 Deitert Magdalena Gütersloh I 2004 16.47 440 42.79 679 5.0 1500 7.1 0.0 7.1 1420 4039

53 64 Nottmeier Amelie Steinfurt II 2005 16.32 515 54.16 387 6.3 1890 6.6 0.5 6.1 1220 4012

54 58 Schäfer Lisa Paderborn 2004 19.47 212 55.20 304 7.4 2220 6.8 0.5 6.3 1260 3996

55 33 Krome Dominik Höxter-Warburg 2005 14.51 585 48.07 510 5.0 1500 6.7 0.0 6.7 1340 3935

56 20 Eilers Karlotta Dortmund 2006 13.20 918 54.36 431 5.2 1560 6.3 1.3 5.0 1000 3909

57 29 Diehm Lil Gütersloh I 2004 17.03 416 40.89 736 4.8 1440 7.0 0.5 6.5 1300 3892

59 93 Neukirch Saskia Warendorf II 2003 16.08 455 42.24 644 6.9 2070 6.2 3.2 3.0 600 3769

58 95 Hilker Philipp Warendorf II 2003 16.30 330 41.82 596 5.3 1590 7.3 0.5 6.8 1360 3876

60 52 Kranz Johanna Münster II 2003 20.36 114 49.42 428 6.5 1950 6.2 0.0 6.2 1240 3732

61 77 Eickenhorst Tilia-Sophie Unna-Hamm II 2006 13.26 906 31.69 1000 5.9 1770 0.0 0.0 0.0 0 3676

62 57 Niederführ Lara Chiara Paderborn 2004 17.00 420 40.86 736 5.3 1590 6.4 1.8 4.6 920 3666

63 49 Große Hündfeld Clara Münster I 2003 15.01 565 53.54 305 5.8 1740 5.9 1.5 4.4 880 3490

64 78 Eickenhorst Carla-Maxime Unna-Hamm II 2002 15.44 445 30.02 900 5.2 1560 4.5 1.9 2.6 520 3425

65 80 Poppenberg Sophie Unna-Hamm I 2004 15.35 560 38.22 814 6.8 2040 0.0 0.0 0.0 0 3414

66 94 van der Kooy Lena Warendorf II 2004 14.20 698 48.50 505 7.3 2190 0.0 0.0 0.0 0 3393

67 69 Sievert Anna Steinfurt II 2002 13.57 646 42.39 591 6.6 1980 0.0 0.0 0.0 0 3217

68 44 Anders Emilie Minden-Lübbecke II 2004 19.33 227 37.70 829 6.2 1860 0.0 0.0 0.0 0 2916

69 27 Amsbeck Lea Gütersloh I 2004 17.58 340 38.57 805 5.5 1650 0.0 0.0 0.0 0 2795

70 60 Lahme Carolina Paderborn 2004 15.29 570 42.76 679 4.9 1470 0.0 0.0 0.0 0 2719

71 42 Tegeler Isabelle Minden-Lübbecke II 2004 17.10 404 50.98 433 4.9 1470 6.0 4.0 2.0 400 2707

72 68 Kohlstedde Eva Steinfurt I 2002 18.15 220 48.03 420 5.9 1770 0.0 0.0 0.0 0 2410

#NV 59 Diekotto Felicitas Paderborn 2003 19.43 165 49.34 431 5.5 1650 0.0 0.0 0.0 0 2246



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte

1 63 Albers Lisa Steinfurt II 2006 12.22 1000

2 8 Dahlkamp Felicia Julia Coesfeld II 2007 12.54 1000

3 13 Hüwe Rebekka Coesfeld I 2008 13.31 994

4 23 Henrichs Johanna Gütersloh II 2005 12.39 959

5 20 Eilers Karlotta Dortmund 2006 13.20 918

6 38 Meier Alessia Minden-Lübbecke I 2007 13.47 914

7 6 Brügger Sina Coesfeld II 2007 13.47 914

8 77 Eickenhorst Tilia-Sophie Unna-Hamm II 2006 13.26 906

9 62 Jankord Lena-Sophie Steinfurt II 2007 14.02 884

10 32 Vogt Johann Höxter-Warburg 2004 11.52 874

11 48 Cordes Ann-Madeleine Münster I 2006 13.47 864

12 24 Fock Beke Gütersloh II 2005 13.23 862

13 88 Plaas Lotta Warendorf I 2008 14.54 832

14 87 Kobrink Mona Warendorf I 2008 14.54 832

15 2 Klümper Linn Borken 2004 13.14 830

16 25 Brechmann Anna Gütersloh II 2005 13.49 808

17 45 Graß Skadi Minden-Lübbecke II 2006 14.18 804

18 37 Bokel Nancy Minden-Lübbecke I 2004 13.30 800

19 90 Füser Lennard Warendorf I 2007 13.47 794

20 50 Ottmann Ole Münster I 2004 12.38 782

21 34 Krome Fabian Höxter-Warburg 2003 12.28 750

22 9 Tönnissen Amelie Coesfeld II 2007 15.12 750

23 30 Sirges Ann Marleen Gütersloh I 2004 13.56 746

24 85 Windhövel Kaja Warendorf III 2003 13.32 744

25 11 Mönsters Fiona Coesfeld I 2004 14.03 734

26 84 Sandmann Mia Warendorf III 2006 15.00 720

27 89 Heimann Judith Warendorf I 2005 14.41 706

28 65 Schlattmann Marie Steinfurt I 2003 13.54 702

29 14 Jablonski Lina Coesfeld I 2006 15.10 700

30 94 van der Kooy Lena Warendorf II 2004 14.20 698

31 79 Mundt Lara Unna-Hamm II 2006 15.26 675

32 7 Thiemann Lea Coesfeld II 2006 15.31 665

33 69 Sievert Anna Steinfurt II 2002 13.57 646

34 82 Rebsch Carolin Warendorf III 2003 14.26 636

35 47 Bockskopf Nora Münster I 2003 14.32 624

36 70 Steinigeweg Lisanne Steinfurt I 2005 15.29 620

37 22 Diehm Leni Gütersloh II 2005 15.39 605
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38 4 Uhlenbrock Sarah Borken 2006 16.15 595

39 72 Kreutz Greta Unna-Hamm I 2007 16.47 590

40 33 Krome Dominik Höxter-Warburg 2005 14.51 585

41 19 Schüttert Antonius Dortmund 2003 13.53 582

42 43 Düker Annelene Minden-Lübbecke II 2006 16.27 575

43 60 Lahme Carolina Paderborn 2004 15.29 570

44 49 Große Hündfeld Clara Münster I 2003 15.01 565

45 3 Ketteler Elisa Borken 2004 15.33 565

46 80 Poppenberg Sophie Unna-Hamm I 2004 15.35 560

47 39 Anders Louisa Minden-Lübbecke I 2004 15.37 555

48 74 Siepmann Mara Unna-Hamm I 2006 16.41 550

49 17 Gretenkord Maya Dortmund 2004 15.41 550

50 12 Henrichmann Mia Coesfeld I 2007 17.36 522

51 64 Nottmeier Amelie Steinfurt II 2005 16.32 515

52 18 Schüttert Johanna Dortmund 2004 16.05 510

53 54 Nelson Nikita Münster II 2003 15.49 485

54 83 Hohenhorst Maxima Warendorf III 2004 16.25 475

55 67 Deitert Sarah Steinfurt I 2005 16.59 470

56 93 Neukirch Saskia Warendorf II 2003 16.08 455

57 78 Eickenhorst Carla-Maxime Unna-Hamm II 2002 15.44 445

58 28 Deitert Magdalena Gütersloh I 2004 16.47 440

59 53 Schumacher Paula Münster II 2004 16.53 430

60 57 Niederführ Lara Chiara Paderborn 2004 17.00 420

61 29 Diehm Lil Gütersloh I 2004 17.03 416

62 42 Tegeler Isabelle Minden-Lübbecke II 2004 17.10 404

63 73 Schaper Mia Lucia Unna-Hamm I 2007 19.35 374

64 1 Nachtigall Janne Borken 2003 17.01 366

65 27 Amsbeck Lea Gütersloh I 2004 17.58 340

66 95 Hilker Philipp Warendorf II 2003 16.30 330

67 92 Miele Vivien Warendorf II 2005 19.41 268

68 40 Wehrmann Ina Minden-Lübbecke I 2003 18.16 266

69 44 Anders Emilie Minden-Lübbecke II 2004 19.33 227

70 68 Kohlstedde Eva Steinfurt I 2002 18.15 220

71 58 Schäfer Lisa Paderborn 2004 19.47 212

72 59 Diekotto Felicitas Paderborn 2003 19.43 165

73 52 Kranz Johanna Münster II 2003 20.36 114



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte

1 77 Eickenhorst Tilia-Sophie Unna-Hamm II 2006 31.69 1000

2 9 Tönnissen Amelie Coesfeld II 2007 35.26 1000

3 6 Brügger Sina Coesfeld II 2007 36.84 1000

4 48 Cordes Ann-Madeleine Münster I 2006 37.66 932

5 13 Hüwe Rebekka Coesfeld I 2008 41.34 921

6 79 Mundt Lara Unna-Hamm II 2006 38.04 920

7 74 Siepmann Mara Unna-Hamm I 2006 38.48 908

8 38 Meier Alessia Minden-Lübbecke I 2007 40.14 907

9 78 Eickenhorst Carla-Maxime Unna-Hamm II 2002 30.02 900

10 39 Anders Louisa Minden-Lübbecke I 2004 35.51 895

11 12 Henrichmann Mia Coesfeld I 2007 40.56 895

12 70 Steinigeweg Lisanne Steinfurt I 2005 37.39 891

13 53 Schumacher Paula Münster II 2004 35.94 883

14 14 Jablonski Lina Coesfeld I 2006 39.48 878

15 85 Windhövel Kaja Warendorf III 2003 34.97 863

16 11 Mönsters Fiona Coesfeld I 2004 36.81 856

17 24 Fock Beke Gütersloh II 2005 38.54 855

18 7 Thiemann Lea Coesfeld II 2006 40.40 848

19 32 Vogt Johann Höxter-Warburg 2004 35.28 844

20 8 Dahlkamp Felicia Julia Coesfeld II 2007 42.27 844

21 3 Ketteler Elisa Borken 2004 37.51 835

22 83 Hohenhorst Maxima Warendorf III 2004 37.70 829

23 44 Anders Emilie Minden-Lübbecke II 2004 37.70 829

24 80 Poppenberg Sophie Unna-Hamm I 2004 38.22 814

25 4 Uhlenbrock Sarah Borken 2006 41.61 812

26 90 Füser Lennard Warendorf I 2007 41.37 811

27 27 Amsbeck Lea Gütersloh I 2004 38.57 805

28 82 Rebsch Carolin Warendorf III 2003 37.02 800

29 62 Jankord Lena-Sophie Steinfurt II 2007 43.97 793

30 72 Kreutz Greta Unna-Hamm I 2007 44.00 790

31 23 Henrichs Johanna Gütersloh II 2005 40.76 789

32 19 Schüttert Antonius Dortmund 2003 35.48 788

33 37 Bokel Nancy Minden-Lübbecke I 2004 39.31 781

34 18 Schüttert Johanna Dortmund 2004 39.76 769

35 65 Schlattmann Marie Steinfurt I 2003 38.16 767
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36 54 Nelson Nikita Münster II 2003 38.30 761

37 50 Ottmann Ole Münster I 2004 38.41 748

38 47 Bockskopf Nora Münster I 2003 38.81 746

39 63 Albers Lisa Steinfurt II 2006 43.92 743

40 57 Niederführ Lara Chiara Paderborn 2004 40.86 736

41 29 Diehm Lil Gütersloh I 2004 40.89 736

42 84 Sandmann Mia Warendorf III 2006 44.34 731

43 92 Miele Vivien Warendorf II 2005 42.80 726

44 2 Klümper Linn Borken 2004 41.41 718

45 1 Nachtigall Janne Borken 2003 39.80 716

46 73 Schaper Mia Lucia Unna-Hamm I 2007 46.54 715

47 22 Diehm Leni Gütersloh II 2005 43.34 711

48 25 Brechmann Anna Gütersloh II 2005 43.61 702

49 60 Lahme Carolina Paderborn 2004 42.76 679

50 28 Deitert Magdalena Gütersloh I 2004 42.79 679

51 89 Heimann Judith Warendorf I 2005 44.61 672

52 40 Wehrmann Ina Minden-Lübbecke I 2003 41.35 671

53 93 Neukirch Saskia Warendorf II 2003 42.24 644

54 88 Plaas Lotta Warendorf I 2008 51.05 630

55 87 Kobrink Mona Warendorf I 2008 51.80 606

56 43 Düker Annelene Minden-Lübbecke II 2006 48.50 605

57 95 Hilker Philipp Warendorf II 2003 41.82 596

58 69 Sievert Anna Steinfurt II 2002 42.39 591

59 34 Krome Fabian Höxter-Warburg 2003 42.16 587

60 17 Gretenkord Maya Dortmund 2004 46.00 580

61 30 Sirges Ann Marleen Gütersloh I 2004 47.54 535

62 33 Krome Dominik Höxter-Warburg 2005 48.07 510

63 94 van der Kooy Lena Warendorf II 2004 48.50 505

64 42 Tegeler Isabelle Minden-Lübbecke II 2004 50.98 433

65 59 Diekotto Felicitas Paderborn 2003 49.34 431

66 20 Eilers Karlotta Dortmund 2006 54.36 431

67 52 Kranz Johanna Münster II 2003 49.42 428

68 68 Kohlstedde Eva Steinfurt I 2002 48.03 420

69 64 Nottmeier Amelie Steinfurt II 2005 54.16 387

70 67 Deitert Sarah Steinfurt I 2005 56.06 330

71 49 Große Hündfeld Clara Münster I 2003 53.54 305

72 58 Schäfer Lisa Paderborn 2004 55.20 304

73 45 Graß Skadi Minden-Lübbecke II 2006 60.42 252



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Note Punkte

1 6 Brügger Sina Coesfeld II 2007 8.5 2550

2 47 Bockskopf Nora Münster I 2003 8.2 2460

3 18 Schüttert Johanna Dortmund 2004 8.0 2400

3 88 Plaas Lotta Warendorf I 2008 8.0 2400

5 17 Gretenkord Maya Dortmund 2004 7.8 2340

5 87 Kobrink Mona Warendorf I 2008 7.8 2340

7 8 Dahlkamp Felicia Julia Coesfeld II 2007 7.7 2310

8 83 Hohenhorst Maxima Warendorf III 2004 7.6 2280

9 48 Cordes Ann-Madeleine Münster I 2006 7.5 2250

9 53 Schumacher Paula Münster II 2004 7.5 2250

11 9 Tönnissen Amelie Coesfeld II 2007 7.4 2220

11 58 Schäfer Lisa Paderborn 2004 7.4 2220

13 4 Uhlenbrock Sarah Borken 2006 7.3 2190

13 94 van der Kooy Lena Warendorf II 2004 7.3 2190

15 14 Jablonski Lina Coesfeld I 2006 7.2 2160

15 85 Windhövel Kaja Warendorf III 2003 7.2 2160

15 89 Heimann Judith Warendorf I 2005 7.2 2160

18 1 Nachtigall Janne Borken 2003 7.1 2130

18 12 Henrichmann Mia Coesfeld I 2007 7.1 2130

20 50 Ottmann Ole Münster I 2004 7.0 2100

20 67 Deitert Sarah Steinfurt I 2005 7.0 2100

20 74 Siepmann Mara Unna-Hamm I 2006 7.0 2100

20 90 Füser Lennard Warendorf I 2007 7.0 2100

24 3 Ketteler Elisa Borken 2004 6.9 2070

24 11 Mönsters Fiona Coesfeld I 2004 6.9 2070

24 82 Rebsch Carolin Warendorf III 2003 6.9 2070

24 93 Neukirch Saskia Warendorf II 2003 6.9 2070

28 19 Schüttert Antonius Dortmund 2003 6.8 2040

28 24 Fock Beke Gütersloh II 2005 6.8 2040

28 54 Nelson Nikita Münster II 2003 6.8 2040

28 80 Poppenberg Sophie Unna-Hamm I 2004 6.8 2040

28 84 Sandmann Mia Warendorf III 2006 6.8 2040

28 92 Miele Vivien Warendorf II 2005 6.8 2040

34 25 Brechmann Anna Gütersloh II 2005 6.7 2010

34 32 Vogt Johann Höxter-Warburg 2004 6.7 2010

34 65 Schlattmann Marie Steinfurt I 2003 6.7 2010

37 39 Anders Louisa Minden-Lübbecke I 2004 6.6 1980
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37 45 Graß Skadi Minden-Lübbecke II 2006 6.6 1980

37 69 Sievert Anna Steinfurt II 2002 6.6 1980

40 52 Kranz Johanna Münster II 2003 6.5 1950

41 22 Diehm Leni Gütersloh II 2005 6.4 1920

42 40 Wehrmann Ina Minden-Lübbecke I 2003 6.3 1890

42 43 Düker Annelene Minden-Lübbecke II 2006 6.3 1890

42 64 Nottmeier Amelie Steinfurt II 2005 6.3 1890

45 23 Henrichs Johanna Gütersloh II 2005 6.2 1860

45 34 Krome Fabian Höxter-Warburg 2003 6.2 1860

45 38 Meier Alessia Minden-Lübbecke I 2007 6.2 1860

45 44 Anders Emilie Minden-Lübbecke II 2004 6.2 1860

45 63 Albers Lisa Steinfurt II 2006 6.2 1860

50 13 Hüwe Rebekka Coesfeld I 2008 6.1 1830

51 2 Klümper Linn Borken 2004 6.0 1800

51 7 Thiemann Lea Coesfeld II 2006 6.0 1800

51 37 Bokel Nancy Minden-Lübbecke I 2004 6.0 1800

51 62 Jankord Lena-Sophie Steinfurt II 2007 6.0 1800

55 68 Kohlstedde Eva Steinfurt I 2002 5.9 1770

55 77 Eickenhorst Tilia-Sophie Unna-Hamm II 2006 5.9 1770

57 49 Große Hündfeld Clara Münster I 2003 5.8 1740

57 73 Schaper Mia Lucia Unna-Hamm I 2007 5.8 1740

59 27 Amsbeck Lea Gütersloh I 2004 5.5 1650

59 59 Diekotto Felicitas Paderborn 2003 5.5 1650

59 70 Steinigeweg Lisanne Steinfurt I 2005 5.5 1650

62 57 Niederführ Lara Chiara Paderborn 2004 5.3 1590

62 95 Hilker Philipp Warendorf II 2003 5.3 1590

64 20 Eilers Karlotta Dortmund 2006 5.2 1560

64 78 Eickenhorst Carla-Maxime Unna-Hamm II 2002 5.2 1560

64 79 Mundt Lara Unna-Hamm II 2006 5.2 1560

67 28 Deitert Magdalena Gütersloh I 2004 5.0 1500

67 30 Sirges Ann Marleen Gütersloh I 2004 5.0 1500

67 33 Krome Dominik Höxter-Warburg 2005 5.0 1500

67 72 Kreutz Greta Unna-Hamm I 2007 5.0 1500

71 42 Tegeler Isabelle Minden-Lübbecke II 2004 4.9 1470

71 60 Lahme Carolina Paderborn 2004 4.9 1470

73 29 Diehm Lil Gütersloh I 2004 4.8 1440



Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Note Punkte

1 47 Bockskopf Nora Münster I 2003 9.0 1800

2 62 Jankord Lena-Sophie Steinfurt II 2007 8.5 1700

3 40 Wehrmann Ina Minden-Lübbecke I 2003 8.3 1660

4 34 Krome Fabian Höxter-Warburg 2003 7.8 1560

5 9 Tönnissen Amelie Coesfeld II 2007 7.7 1540

5 14 Jablonski Lina Coesfeld I 2006 7.7 1540

5 24 Fock Beke Gütersloh II 2005 7.7 1540

8 63 Albers Lisa Steinfurt II 2006 7.6 1520

9 3 Ketteler Elisa Borken 2004 7.5 1500

9 32 Vogt Johann Höxter-Warburg 2004 7.5 1500

9 70 Steinigeweg Lisanne Steinfurt I 2005 7.5 1500

9 89 Heimann Judith Warendorf I 2005 7.5 1500

13 6 Brügger Sina Coesfeld II 2007 7.4 1480

13 11 Mönsters Fiona Coesfeld I 2004 7.4 1480

13 38 Meier Alessia Minden-Lübbecke I 2007 7.4 1480

13 67 Deitert Sarah Steinfurt I 2005 7.4 1480

17 13 Hüwe Rebekka Coesfeld I 2008 7.3 1460

17 17 Gretenkord Maya Dortmund 2004 7.3 1460

17 53 Schumacher Paula Münster II 2004 7.3 1460

17 85 Windhövel Kaja Warendorf III 2003 7.3 1460

17 87 Kobrink Mona Warendorf I 2008 7.3 1460

22 4 Uhlenbrock Sarah Borken 2006 7.2 1440

22 7 Thiemann Lea Coesfeld II 2006 7.2 1440

22 79 Mundt Lara Unna-Hamm II 2006 7.2 1440

25 12 Henrichmann Mia Coesfeld I 2007 7.1 1420

25 28 Deitert Magdalena Gütersloh I 2004 7.1 1420

27 8 Dahlkamp Felicia Julia Coesfeld II 2007 7.0 1400

27 22 Diehm Leni Gütersloh II 2005 7.0 1400

27 43 Düker Annelene Minden-Lübbecke II 2006 7.0 1400

30 23 Henrichs Johanna Gütersloh II 2005 6.9 1380

30 37 Bokel Nancy Minden-Lübbecke I 2004 6.9 1380

30 73 Schaper Mia Lucia Unna-Hamm I 2007 6.9 1380

30 90 Füser Lennard Warendorf I 2007 6.9 1380

34 45 Graß Skadi Minden-Lübbecke II 2006 6.8 1360

34 84 Sandmann Mia Warendorf III 2006 6.8 1360

34 95 Hilker Philipp Warendorf II 2003 6.8 1360

37 1 Nachtigall Janne Borken 2003 6.7 1340

37 33 Krome Dominik Höxter-Warburg 2005 6.7 1340

37 48 Cordes Ann-Madeleine Münster I 2006 6.7 1340

37 82 Rebsch Carolin Warendorf III 2003 6.7 1340
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41 29 Diehm Lil Gütersloh I 2004 6.5 1300

42 30 Sirges Ann Marleen Gütersloh I 2004 6.3 1260

42 58 Schäfer Lisa Paderborn 2004 6.3 1260

44 2 Klümper Linn Borken 2004 6.2 1240

44 25 Brechmann Anna Gütersloh II 2005 6.2 1240

44 52 Kranz Johanna Münster II 2003 6.2 1240

#NV 64 Nottmeier Amelie Steinfurt II 2005 6.1 1220

#NV 50 Ottmann Ole Münster I 2004 6.0 1200

#NV 54 Nelson Nikita Münster II 2003 6.0 1200

#NV 72 Kreutz Greta Unna-Hamm I 2007 6.0 1200

#NV 92 Miele Vivien Warendorf II 2005 5.8 1160

#NV 18 Schüttert Johanna Dortmund 2004 5.7 1140

#NV 39 Anders Louisa Minden-Lübbecke I 2004 5.7 1140

#NV 88 Plaas Lotta Warendorf I 2008 5.5 1100

#NV 65 Schlattmann Marie Steinfurt I 2003 5.4 1080

#NV 20 Eilers Karlotta Dortmund 2006 5.0 1000

#NV 74 Siepmann Mara Unna-Hamm I 2006 5.0 1000

#NV 83 Hohenhorst Maxima Warendorf III 2004 5.0 1000

#NV 19 Schüttert Antonius Dortmund 2003 4.9 980

#NV 57 Niederführ Lara Chiara Paderborn 2004 4.6 920

#NV 49 Große Hündfeld Clara Münster I 2003 4.4 880

#NV 93 Neukirch Saskia Warendorf II 2003 3.0 600

#NV 78 Eickenhorst Carla-Maxime Unna-Hamm II 2002 2.6 520

#NV 42 Tegeler Isabelle Minden-Lübbecke II 2004 2.0 400

#NV 27 Amsbeck Lea Gütersloh I 2004 0.0 0

#NV 35 Jacobi Hanna Höxter-Warburg 2004 0.0 0

#NV 44 Anders Emilie Minden-Lübbecke II 2004 0.0 0

#NV 59 Diekotto Felicitas Paderborn 2003 0.0 0

#NV 60 Lahme Carolina Paderborn 2004 0.0 0

#NV 68 Kohlstedde Eva Steinfurt I 2002 0.0 0

#NV 69 Sievert Anna Steinfurt II 2002 0.0 0

#NV 77 Eickenhorst Tilia-Sophie Unna-Hamm II 2006 0.0 0

#NV 80 Poppenberg Sophie Unna-Hamm I 2004 0.0 0

#NV 94 van der Kooy Lena Warendorf II 2004 0.0 0


